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پیشنهاد مفتی استرالیا برای تحقق وحدت اسلامی

مفتی استرالیا گفت: بهترین راه برای تحقق وحدت اسلامی آن است كه قبله فكری اسلامی را به مسلمانان نشان دهیم.

مفتی استرالیا گفت: بهترین راه برای تحقق وحدت اسلامی آن است كه قبله فكری اسلامی را به مسلمانان نشان دهیم.
به گزارش شبكه اجتهاد، شیخ 'تاج الدین الهلالی' مفتی استرالیا، كه در بیست و چهارمین كنفرانس وحدت اسلامی شركت كرده است،
در نشست پایانی این كنفرانس گفت: همه مسلمانان یك قبله دارند كه هر روز ۵ بار به سمت آن نماز می خوانند و عبادت خدا را به

جا می آورند. اما قبله اندیشه مسلمانان چیست كه آنان را به سمت وحدت اسلامی سوق دهد؟
وی افزود: ما حتی اگر بسیار تلاش كنیم و كتابهای بسیاری در زمینه وحدت تألیف كنیم و همایش ها و كنفرانس های بسیاری با
موضوع وحدت اسلامی برگزار كنیم، هرگز موفق به اتحاد امت اسلامی نخواهیم شد مگر اینكه قبله فكری اسلامی برای آنان ایجاد

كنیم.
وی مصداق این اندیشه عملی و تحقق وحدت بین مسلمانان را ملت افغانستان عنوان كرد كه با اتحاد جماهیر شوروی سابق مبارزه

كرده و همه مسلمانان این كشور اعلام كردند كه ما برای عزت و سربلندی كشورمان می جنگیم.
الهلالی با ذكر مصادیق دیگر افزود: زمانی كه مسلمانان جهان، انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) را مشاهده كردند، همه
یكصدا گفتند كه ما با ایران هستیم زیرا این فرهنگ عزت دارد. در زمان پیروزی حزب الله لبنان بر رژیم صهیونیستی نیز همه مسلمانان
جهان از آنان حمایت كردند. الآن نیز تمام نگاه ها متوجه حمایت از ملت مصر و انقلاب جوانان مصری و همچنین حمایت از مردم

تونس، بحرین و لیبی است.
وی تأكید كرد: این فرهنگ مقاومت و برتری امت اسلامی است كه باعث اتحاد مسلمانان جهان می شود.

الهلالی در خصوص مشكلات مسلمانان در مسیر وحدت گفت: مشكل ما و تمام پیروان وحدت این است كه دیوارهایی را در مقابل
این نوع فقه به وجود آورده ایم. در صورتی كه باید شیوه صحیح ایجاد وحدت را گسترش دهیم و به جوانان منتقل نماییم.

وی ادامه داد: مشكلات امروز توسط چند دیكتاتور پست ایجاد شده است كه می دانند باید چگونه در جهت صدمه زدن به امت
اسلامی رفتار كنند. اینان مشتی راهزن هستند كه امت را دچار مسائل فرعی كرده اند و تنها برای آسایش خود تلاش می كنند.

وی با اشاره به همایش ها و كنفرانس هایی كه توسط این عده برگزار می شود افزود: كنفرانس هایی كه اینان برگزار می كنند و
كتابهایی كه تألیف می كنند، تنها به مسائل و احكام جزئی دین اسلام می پردازد؛ به عنوان مثال، در مورد كیفیت وضو یا باز و بسته

بودن دست در هنگام نماز بحث می كنند و به مسائل كلی نمی پردازند. آنان قرآن می خوانند اما نمی دانند چه می خوانند.
مفتی استرالیا تصریح كرد: جای بسی تأسف است كه به جای پرداختن به اصل امور، همواره به جزئیات مشغول می شویم. در حالی كه
باید بدانیم اندیشه عزت و مقاومت و فرهنگ وحدت و برتری اسلامی امور مهمی هستند كه در اسلام به ما نشان داده شده است و

هرچیزی غیر از اسلام شكست خورده است.
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